
   

                               
  

 

Nr sprawy DZP 2374/16/2023          Głuchołazy, dn. 07.08.2023r.           

                

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/16/2023: 

„Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w 

Głuchołazach im. św. Jana Pawła II”.  

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały oferty następujących Wykonawców: 

 
 

 
 

 

 
                                                       Głuchołazy, dn. 07.08.2023r........ Kierownik Zamawiającego……. 

 
 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

Nr i nazwa pakietu  

oferta nr 1 oferta nr 2  oferta nr 3  

Stiegelmeyer Sp. z o.o. 
86-212 Stolno, Grubno 63 

NIP: 875-000-30-01 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

NIP: 669-22-55-563 

ResMed Polska Sp. z o.o.,  
ul. Przyokopowa 26,  
01-208 Warszawa 
NIP: 5272667838 

1 

Zestaw do badań holterowskich i 
próby wysiłkowej -1 zestaw 

  
 109 500,00 zł/  
okres gwarancji: 24 m-ce   

2 

Zestaw do diagnostyki zaburzeń 
oddychania w czasie snu - 1 zestaw 

    
130 923,60 zł/  
okres gwarancji: 24 m-ce 

3 

Łóżko wielofunkcyjne z 
wyposażaniem (wyrób medyczny)-7 
szt.  75 222,00 zł/  

okres gwarancji: 36 m-cy   


